XII.

Inter caustica chloretum zincicum primum occupat locum.

XIII.

In brachii fractura ad separandum radius et ulnam non opus est pannis gradatis.

XIV.

Recte Bonnetus necessitudinem admittit inter genu dolorem inflammationi coxae vulgo supervenientem atque insolitam et fatigantem cruris positionem.

XV.

E symptomatibus, priora coxarthrocaes stadia comitantibus, nullum est pathognomonicum.

XVI.

In ancylosi genu ante violentam extensionem magis etiam ipsum inflectere magni momenti est.

XVII.

Virus syphiliticum duplicis naturae est.

XVIII.

Hemeralopia acuta non pendet a nimia lucis impressione.

XIX.

In cornea conica iriddesis iridectomiae praeferranda est.